

ANM-Holding ApS

c/o Jacob Jannik Arentoft, Lillegrund 59, 2300 København S

CVR-nr. 25 88 30 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Jacob Jannik Arentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANM-Holding ApS
c/o Jacob Jannik Arentoft
Lillegrund 59
2300 København S

CVR-nr.: 25 88 30 98

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
10. regnskabsår

Direktion

Jacob Arentoft

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -20.292 kr. mod -179.916 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb indgået aftale om afståelse af alle kapitalandele i datterselskabet Titlebuster ApS. I forlængelse af afståelsen er der truffet beslutning om, at Titlebuster ApS skulle fusioneres med den associerede virksomhed Dental Media ApS med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2018. Afståelsessummen for kapitalandelene i datterselskabet Titlebuster ApS er aftalt til kr. 8.835.099.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-18.510	-8.511
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-18.510	-8.511
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-177.575
2 Andre finansielle indtægter	30	10.977
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.355	-4.264
Resultat før skat	-20.835	-179.373
4 Skat af årets resultat	543	-543
Årets resultat	-20.292	-179.916
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-74.832
Disponeret fra overført resultat	-20.292	-105.084
Disponeret i alt	-20.292	-179.916

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.257	22.257
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	81.667	56.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.924</u>	<u>78.924</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>103.924</u>	<u>78.924</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	353.167
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	565.145	0
Tilgodehavende selskabsskat	86.000	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>651.145</u>	<u>383.167</u>
Likvide beholdninger	<u>23.721</u>	<u>510.183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>674.866</u>	<u>893.350</u>
Aktiver i alt	<u>778.790</u>	<u>972.274</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	443.802	464.094
Egenkapital i alt	568.802	589.094
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	146.834	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	543
Anden gæld	63.154	382.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.988	383.180
Gældsforpligtelser i alt	209.988	383.180
Passiver i alt	778.790	972.274

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	74.832	569.178	103.400	872.410
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	-74.832	-105.084	0	-179.916
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	464.094	0	589.094
Resultatandel	0	0	-20.292	0	-20.292
	125.000	0	443.802	0	568.802

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	10.977
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>30</u>	<u>0</u>
	<u>30</u>	<u>10.977</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.355</u>	<u>4.264</u>
	<u>2.355</u>	<u>4.264</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	543
Regulering af tidligere års skat	<u>-543</u>	<u>0</u>
	<u>-543</u>	<u>543</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar	-102.743	674.832
Årets resultat	0	-177.575
Modtaget ordinært udbytte	0	-600.000
Opskrivninger 31. december	-102.743	-102.743
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.257	22.257

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Titlebuster ApS, København	100 %	22.257	-177.575

Selskabet har efter regnskabsårets udløb indgået aftale om afståelse af alle kapitalandele i datterselskabet Titlebuster ApS. I forlængelse af afståelsen er der truffet beslutning om, at Titlebuster ApS skulle fusioneres med den associerede virksomhed Dental Media ApS med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2018. Der er derfor ikke udarbejdet en årsrapport for 2018 for Titlebuster ApS. De oplyste værdier er regnskabstallene fra årsrapporten for 2017, som repræsenterer senest aflagte årsrapport.

Afståelsessummen for kapitalandelene i datterselskabet Titlebuster ApS er aftalt til kr. 8.835.099.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	56.667	16.667
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december	<u>81.667</u>	<u>56.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>81.667</u>	<u>56.667</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ANM-Holding ApS
Dental Media ApS, København	33 %	5.240.642	-26.851	16.667
Cense ApS, København	50 %	202.691	49.544	40.000
Ejendomsselskabet Sortsø ApS *), København	50 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>25.000</u>
		<u>5.443.333</u>	<u>22.693</u>	<u>81.667</u>

*) Ejendomsselskabet Sortsø ApS er stiftet i årets løb. Datterselskabets første regnskabsår løber frem til 31. december 2019. Det er ledelsens vurdering, at der ved indeværende regnskabsårs afslutning ikke er behov for nedskrivning af selskabets bogførte værdi.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 19. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 4, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab Titlebuster ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. januar 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Jannik Arentoft

Direktør

På vegne af: ANM-Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-761502901926

IP: 2.131.xxx.xxx

2019-07-01 10:22:47Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-07-01 10:24:05Z

NEM ID 

Jacob Jannik Arentoft

Dirigent

På vegne af: ANM-Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-761502901926

IP: 2.131.xxx.xxx

2019-07-01 13:13:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JMV5V-3GX67-YJ0E3-8S6AX-NWQ8S-LPD5E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>